
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 14/2016  

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta w dniu 
 22 marca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji weryfikującej efekty uczenia się na Wydziale Fizyki i 
Astronomii. 

 
 Na podstawie § 5 ust. 3 uchwały Nr. 46/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się w 
uniwersytecie Wrocławskim oraz wniosku Dziekana Wydziału Fizyki i Astronomii 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuje się Komisję weryfikująca efekty uczenia się (zwanej dalej Komisją) na czas 
do 30 września 2016 r. w składzie: 

1. Prof. dr hab. Ryszard Cach – jako przewodniczący; 

2. Dr hab. Czesław Oleksy – jako członek; 

3. Dr hab. Arkadiusz Berlicki – jako członek; 

4. Dr hab. Janusz Przesławski – jako członek; 

5. Dr Tomasz Greczyło – jako sekretarz; 

 
§ 2 

 Komisja będąca jednostką pomocniczą Dziekana w sprawach potwierdzania efektów 
uczenia się na Wydziale Fizyki i Astronomii, realizuje zadania określone w cytowanej 
uchwale Senatu UWr.. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


